Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Верхнеберезовская основная общеобразовательная школа

Шебекинского района Белгородской области»

Приказ

от 02.09.2024 г.                                                                                   № 110-ОД

Об утверждении УМК на 2024-2025

учебный год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

Просвещения Российской Федерации от 20.05.2020 № 254 «Об утверждении

федерального перечня учебников, допущенных к использованию при

реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных

программ начального общего, основного общего, среднего общего образования

организациями, осуществляющими образовательную деятельность»

                                                               приказываю:

1. Утвердить учебно-методическое   обеспечение учебного плана на 2024-2025

учебный год. (Приложение 1).

2. Заместителю директора Востровой О.А..:

 2.1. Довести перечень учебников и учебных пособий на 2024-2025 учебный год

до всех участников образовательных отношений (педагогов, обучающихся,

родителей (законных представителей)).

 2.2. Обеспечить реализацию учебного плана школы в 2024-2025 учебном году по

учебникам, рекомендованным Министерством просвещения Российской

Федерации к использованию в образовательной деятельности.

 3. Делопроизводителю Моисеевой Т.В. разместить на сайте школы   учебно-

методическое   обеспечение учебного плана на 2024-2025 учебный год.

4. Утвердить список рабочих тетрадей, используемых в образовательном процессе

на 2024-2025 учебный год. (Приложение 2).

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

2